SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ KHÁNH SƠN                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:             /TB-YTKS     Khánh Sơn, ngày         tháng  8  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng nhân viên Kế toán.

Nhằm đáp ứng nhu cầu nhân sự, phục vụ cho hoạt động của đơn vị;

Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn Thông báo cần tuyển 01 nhân viên viên Kế

toán, cụ thể như sau:

1. Yêu cầu:

- Tốt nghiệp Cao đẳng, đại học hệ chính quy Chuyên ngành Tài chính- Kế toán;

- Sử dụng thành thạo máy tính;

- Tuổi: dưới 30 tuổi

2. Hồ sơ dự tuyển:

- Đơn xin việc

- Sơ yếu lý lịch có xác nhận của chính quyền địa phương

- Các văn bằng, chứng chỉ, CMND hoặc Căn cước công dân, giấy khai sinh

(photo, công chứng)

- Giấy khám sức khỏe (trong vòng 06 tháng )

3. Thời hạn nhận hồ sơ:

Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 30/9/2022

4. Địa điểm nhận hồ sơ:

Phòng Tổ chức- Hành chính, Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn (nhận hồ sơ

trong giờ hành chính, các ngày trong tuần từ thứ hai đến thứ sáu)

Trân trọng./.

Nơi nhận:             GIÁM ĐỐC
- GĐ, PGĐ (VBĐT);

- Đăng tải trên Website đơn vị;

- Lưu:  VT, TC.

                                                                                             Hồ Ngọc Gia

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T10:06:48+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Hồ Ngọc Gia<hngia@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T15:39:27+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn<ytks.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T15:39:37+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn<ytks.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T15:39:50+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn<ytks.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!